PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с пунктом 33 статьи 16 и пунктом 21 статьи 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, с целью оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Постановлением администрации городского поселения Кондинское от 15.11.2010 № 67 «О присвоении почтового адреса», Постановлением администрации городского поселения Кондинское от 15.11.2010 № 68 «О присвоении почтового адреса», решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 18.11.2010 № 155 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2011 год»  Совет муниципального образования городское поселение Кондинское  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение читать в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 14.12.2010 № 169 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное решение в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на ведущего специалиста сектора по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Кондинское Н.М. Полукееву.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

   А.А. Смирнов

Глава городского
поселения Кондинское

    И.А. Кутмарова
пгт. Кондинское

25 января 2013 года

№ 282

   Приложение

к решению Совета  депутатов

муниципального образования

городское поселение Кондинское

от 25 января 2013 года № 282
Перечень муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь
	Деятельность

	Недвижимое имущество

	1.
	Ул. Первомайская, 18, к.2
	16,7
	Торговля

	2.
	Ул. Первомайская, 18, к.3
	13,6
	Торговля

	3.
	Ул. Первомайская, 18, к. 4
	41,8
	Торговля

	4.
	Ул. Первомайская, 18, к. 9
	27,9
	Торговля

	5.
	Ул. Первомайская, 18, к. 8
	8,3
	Торговля

	6.
	Ул. Первомайская, 18, к.11
	6,2
	Парикмахерская

	7.
	Ул. Первомайская, 18, к.16
	13,6
	Парикмахерская

	8.
	Ул. Первомайская, 18, к.15
	42,0
	Предоставление персональных услуг

	9.
	Ул. Первомайская, 18 к. 12
	27,8
	Предоставление персональных услуг

	10.
	Ул. Первомайская, 16, к. 6
	17,6
	Торговля

	11.
	Ул. Первомайская, 16, к. 11
	18,0
	Торговля

	12.
	Ул. Первомайская, 16, к. 8
	9,4
	Торговля

	13.
	Ул. Первомайская, 16, к. 3
	9,3
	Дилерская деятельность

	14.
	Ул. Набережная, 49
	279,8
	Баня

	15.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 3
	9,5
	Торговля

	16.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 4
	7,8
	Торговля

	17.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 5
	18,4
	Торговля

	18.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 14
	27,7
	Предоставление персональных услуг

	19.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 2
	17,6
	Торговля

	20.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 9
	26,7
	Торговля

	21.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 16
	17,5
	Торговля

	22.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 6
	16,7
	Торговля

	23.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 7
	3,9
	Торговля

	24.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 12
	16,9
	Швейная мастерская

	25.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 13
	9,3
	Предоставление персональных услуг

	26.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 15
	12,5
	Предоставление персональных услуг

	27.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 17
	9,6
	Предоставление персональных услуг

	28.
	Ул. Первомайская, 14А, к. 18
	27,5
	Предоставление персональных услуг

	29.
	Ул. Советская, 11, к. 20
	77,6
	Торговля

	30.
	Ул. Советская, 11, к. 9
	12,2
	Торговля

	31.
	Ул. Советская, 11, к. 7
	15,8
	Парикмахерская

	32.
	Ул. Советская, 11, к. 2
	15,6
	Торговля

	33.
	Ул. Советская, 11, к. 21
	25,1
	Торговля

	34.
	Ул. Советская, 11, к. 22
	7,1
	Торговля

	35.
	Ул. Советская, 11, к. 8
	12,0
	Торговля

PAGE